
Projekt 
 
z dnia  13 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 180/XXVII/21 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej 
oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania 

Na podstawie art. 18 b ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 43 ust. 1 pkt. 4 i § 682 ust 2 Statutu Gminy Wysokie Mazowieckie przyjętego uchwałą 
Nr 27/VI/03 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 maja 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 55, poz.1167; z 2005r. Nr 121, poz.1485; z 2006r. Nr 302, 
poz.3196; z 2009r. Nr 104, poz.1162; z 2012r. poz. 2897; z 2013 r. poz.3652; z 2014r. poz.4209; z 2016r. 
poz.2179; z 2018r. poz.4448 i 4813) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR 7/II/18 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji do Spraw Budżetu i Polityki Gospodarczej oraz ustalenia składu osobowego i przedmiotu 
działania § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: "6. Sylwester Gołaszewski- Członek Komisji" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528A3BDC-00D0-416B-B89B-98DFF485388D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


